_____________________________________________________________________________
Agência de Regulação dos Serviços Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE

Avenida Conselheiro Rosa e Silva n° 975, Aflitos, Recife - PE, CEP: 52050-020.
Telefone: (81) 3182-9700

CNPJ: 03.906.407/0001-70

PORTARIA ARPE Nº 017, DE 31 DE MARÇO DE 2022.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS
PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO - ARPE, no uso de suas

atribuições, que lhe são conferidas pela Lei nº 12.524, de 30/12/2003, e pelo Decreto
nº 30.200, de 09/02/2007, RESOLVE: Elogiar, pela dedicação e profissionalismo os

servidores integrantes da Comissão, instituída pela Portaria nº 001, de 6 de janeiro de
2022, que atuou na avaliação da capacidade econômico-financeira da Compesa:
Amanda de Araújo Farias, matrícula 341-7; Carolina de Freitas Pereira, matrícula 307-
7; Cláudio Couto Córdula, matrícula 0297-6; Danielle de Lima Carneiro, matrícula 334-
4; Danilo Rudrigues de Almeida Lira, matrícula 336-0; Emanuele Ferreira Gomes,
matrícula 352-2; Ester Oliveira Rodrigues, matrícula 2583-6; João Paulo Barbosa da
Costa, matrícula 340-9; Maria Ângela Albuquerque de Freitas, matrícula 2590-9; Sheila
Messias da Silva, matrícula 299-2; Tatiana Toraci Gois, matrícula 294-1. Após a
publicação, anote-se na ficha funcional dos servidores citados.

SEVERINO OTÁVIO RAPÔSO MONTEIRO

DIRETOR-PRESIDENTE